
Naručitelj

Godina

Verzija

Datum donošenja
Redni broj Evidencijski broj nabave Zakonski okvir Predmet  javne nabave Vrsta ugovora CPV Procijenjena vrijednost 

nabave (EUR)

Vrsta postupka Društvene i druge 

posebne usluge

Predmet 

podijeljen u 

grupe

Tehnika / Okvirni 

sporazum

Financiranje iz 

EU fondova

Planirani početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora / O.S.

Provodi drugi naručitelj Napomena

0001 JN01-2024 Jednostavna nabava

Održavanje različitih programskih rješenja i 

internetske stranice Usluge

72267100 - Održavanje 

programske podrške za 

informacijsku tehnologiju 23.000,00 Jednostavna nabava NE NE 2024.

0002 JN02-2024 Jednostavna nabava Trošak zakupnine i najamnine Usluge

70210000 - Usluge davanja 

stambenih nekretninau najam 

ili zakup 15.000,00 Jednostavna nabava NE NE 2024.

0003 JN03-2024 Jednostavna nabava Odvjetničke usluge Usluge

79110000 - Usluge pravnog 

savjetovanja i zastupanja 8.000,00 Jednostavna nabava NE NE 2024.

0004 JN04-2024 Jednostavna nabava Bilježničke usluge Usluge

79130000 - Usluge pravne 

dokumentacije i ovjeravanja 2.600,00 Jednostavna nabava NE NE 2024.

0005 JN05-2024 Jednostavna nabava Usluge platnog prometa Usluge

66100000 - Bankarske i 

investicijske usluge 5.500,00 Jednostavna nabava NE NE 2024.

0006 JN06-2024 Jednostavna nabava Poštanske usluge Usluge

64100000 - Poštanske i 

kurirske usluge 15.000,00 Jednostavna nabava NE NE 2024.

0007 JN07-2024 Jednostavna nabava Usluge telefona, interneta i sl. Usluge

64210000 - Telefonske usluge 

i usluge prijenosa podataka 7.000,00 Jednostavna nabava NE NE 2024.

0008 JN08-2024 Jednostavna nabava Usluge servisa vozila i strojeva Usluge

50110000 - Usluge 

popravljanje i održavanja za 

motorna vozila i pripadajuću 

opremu 12.000,00 Jednostavna nabava NE NE 2024.

0009 JN09-2024 Jednostavna nabava Sadnice Robe 03451100 - Sadnice 2.500,00 Jednostavna nabava NE NE 2024.

0010 JN10-2024 Zakon o javnoj nabavi  Trošak goriva za teretna vozila – kamioni Robe 09134200 - Dizelsko gorivo 40.000,00

Nabava izuzeta od 

primjene ZJN NE NE 1. kvartal 2024.

Ugovor  sklopljen s INA d.d. - na području 

Općine Tisno i otoka postoji samo njihova 

benzinska postaja

0011 JN11-2024 Jednostavna nabava Motorna ulja i sl. Robe

09211900 - Pogonska ulja za 

podmazivanje 8.000,00 Jednostavna nabava NE NE 2024.

0012 JN12-2024 Jednostavna nabava Registracija vozila Usluge

71631200 - Usluge tehničkog 

pregleda vozila 7.500,00 Jednostavna nabava NE NE 2024.

0013 JN13-2024 Jednostavna nabava Premije osiguranja prometnih sredstava Usluge

66516100 - Usluge osiguranja 

od odgovornosti za upotrebu 

motornih vozila 13.000,00 Jednostavna nabava NE NE 2024.

0014 JN14-2024 Jednostavna nabava Uredski materijal Robe

30192000 - Uredske 

potrepštine 3.000,00 Jednostavna nabava NE NE 2024.

0015 JN15-2024 Jednostavna nabava Osnovni materijal i sirovine za rad Robe

44100000 - Građevinski 

materijali i pridruženi artikli 26.000,00 Jednostavna nabava NE NE 2024.

0016 JN16-2024 Jednostavna nabava Dijelovi i sklopovi (za vozila i strojeve) Robe

42419200 - Dijelovi radnih 

vozila 10.000,00 Jednostavna nabava NE NE 2024.

0017 JN17-2024 Jednostavna nabava Intelektualne usluge Usluge

73220000 - Usluge 

savjetovanja na području 

razvoja 4.000,00 Jednostavna nabava NE NE 2024.

0018 JN18-2024 Jednostavna nabava Zaštitna i radna odjeća i obuća Robe 18110000 - Radna odjeća 4.000,00 Jednostavna nabava NE NE 2024.

0019 JN19-2024 Zakon o javnoj nabavi Usluga deponiranja komunalnog otpada Usluge

90513100 - Usluge 

zbrinjavanja kućnog otpada 205.000,00

Nabava izuzeta od 

primjene ZJN NE NE 1. kvartal 2024. Sukladno sklopljenom Sporazumu

0020 JN20-2023 Jednostavna nabava Kontejneri Robe

44613600 - Kontejneri na 

kotačima 2.500,00 Jednostavna nabava NE NE 2024.

0021 JN21-2024 Jednostavna nabava Spremnici za miješani komunalni otpad Robe 44613700 - Posude za otpad 5.900,00 Jednostavna nabava NE NE 2024.

0022 JN22-2024 Jednostavna nabava Spremnici za reciklabilni komunalni otpad Robe 44613700 - Posude za otpad 5.900,00 Jednostavna nabava NE NE 2024.

0023 JN23-2024 Jednostavna nabava Parkirni automat za prihvat kovanica – 2 kom Robe 42933000 - Prodajni automati 13.400,00 Jednostavna nabava NE NE 2024.

0024 JN24-2024 Jednostavna nabava Ručni čitač spremnika – 2 kom Robe

31700000 - Elektroničke, 

elektromehaničke i 

elektrotehničke potrepštine 2.800,00 Jednostavna nabava NE NE 2024.

0025 JN25-2024 Jednostavna nabava Sekcije za aluminijsku binu Robe

44212320 - Razne 

konstrukcije 5.000,00 Jednostavna nabava NE NE 2024.

0026 JN26-2024 Jednostavna nabava

Usluge obrade neopasnih otpadaka i neopsanog 

otpada Usluge

90513000 - Usluge obrade i 

zbrinjavanja neopasnih 

otpadaka i neopasnog otpada 3.000,00 Jednostavna nabava NE NE 2024.

0027 NVV01-2024 Zakon o javnoj nabavi

Novo komunalno vozilo za prikupljanje otpada putem 

financijskog leasinga -kom 1 Usluge

66114000 - Usluge 

financijskog leasinga 260.000,00 Otvoreni postupak NE NE 1. kvartal 2024.

0028 JN27-2024 Jednostavna nabava Parkirni sustav sa dvije rampe Robe 42933000 - Prodajni automati 26.000,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 2024.

0029 JN28-2024 Jednostavna nabava Nadogradnja parking sustava Robe 42933000 - Prodajni automati 22.000,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 2024

0030 JN29-2024 Jednostavna nabava Usluge kooperanata Radovi

45000000 - Građevinski 

radovi 5.900,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 2024

0031 JN30-2024 Jednostavna nabava

Obnova horizontalne signalizacije na površinama 

parkirališta Radovi

45233270 - Radovi na bojenju 

oznaka na površinama 

parkirališta 5.900,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 2024

0032 JN31-2024 Jednostavna nabava Videonadzor Robe

32323500 - Oprema za 

videonadzor 2.500,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 2024

PLAN NABAVE
JEŽINAC d.o.o.

2024

4

30.04.2024



0033 JN32-2024 Jednostavna nabava Skladišni kontejner Robe

44613400 - Skladišni 

kontejneri 3.500,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 2024


